(„Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo 
į klausimą) 

1. Gamintojo 
patvirtinimas_KONFIDENCIALU 

Gamintojo patvirtinimas_KONFIDENCIALU 

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS priedas Nr. 1). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 189667,50 Eur (Vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši 
šimtai šešiasdešimt septyni eurai ir 50 ct.) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 32917,50 Eur. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus (pateikti užpildytą SPS 1 
priedą). 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: